Avenida das Palmeiras nº586, Três Palmeiras/RS 

Telefone: (54) 999552723 ou (54) 984091825 

Endereço Eletrônico: aquiles.trezzi@gmai.com  ou  

lucasserpaadm23@gmail.com 

Representante: Josieli Zini (Proprietária) 

2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

OFERECIDO:  

VALOR TOTAL DE R$ 19.170,00 (dezenove mil cento e setenta reais) 

Prazo de entrega: O objeto deverá ter seu início no momento da 

assinatura do contrato, sendo que o prazo para conclusão dos 

mesmos será de 30 (trinta) dias. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias 

à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos